

Indian Terrain Fashions Limited

Regd Office: No.208, Velachery Tambaram Road, Narayanapuram, Pallikaranai, Chennai - 600 100.
 CIN: L1810TN2009PLC073017 | Website: www.indianterrain.com | Email: response.itff@indianterrain.com
 Telephone: 044-4227 9100 ; Fax: 044-2262 2897

INDIAN TERRAIN

Unaudited Financial Results for the Quarter and Half-Year Ending 30th September 2015

Rs. In Crs

Sl. No.	Particulars	Half-Year Ended		Quarter Ended			FY 2014-15
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		30-09-2015	30-09-2014	30-09-2015	30-06-2015	30-09-2014	
1	Net Revenues	152.33	155.35	96.03	56.30	103.62	290.41
	Total	152.33	155.35	96.03	56.30	103.62	290.41
2	Cost of Sales / Operating Expenses						
	– (Increase) / Decrease in Stock	(5.46)	3.92	(20.16)	14.70	2.02	4.46
	– Consumption of Raw Materials	26.75	33.64	18.36	8.39	21.02	59.08
	– Purchase of Finished Goods	45.27	28.47	41.25	4.02	21.47	57.76
	– Garment Processing Costs	10.09	14.62	9.05	1.04	10.70	27.32
	– Employee Costs	8.32	6.91	3.84	4.48	3.29	13.42
	– Depreciation	0.88	1.48	0.35	0.53	0.98	2.92
	– Other Expenses	49.28	50.50	31.66	17.62	33.25	94.85
	– Total	135.13	139.54	84.35	50.78	92.73	259.81
3	Profit from Operations before Other Income, Interest and Exceptional Items	17.20	15.81	11.68	5.52	10.89	30.60
4	Other Income	2.63	0.11	1.32	1.31	0.07	0.78
5	Profit before Interest and Exceptional Items	19.83	15.92	13.00	6.83	10.96	31.38
6	Interest & Other Finance Costs	2.68	4.48	1.18	1.50	2.24	8.63
7	Profit after Interest but before Exceptional Items	17.15	11.44	11.82	5.33	8.72	22.75
8	Exceptional Item	-	-	-	-	-	-
9	Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax	17.15	11.44	11.82	5.33	8.72	22.75
10	Provision for Tax	-	2.40	-	-	2.40	4.77
11	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after tax	17.15	9.04	11.82	5.33	6.32	17.98
12	Extraordinary Items (net of tax expenses)	-	-	-	-	-	-
13	Net Profit / (Loss) for the Period (11+12)	17.15	9.04	11.82	5.33	6.32	17.98
14	Paid-Up Equity Share Capital (Equity Shares of Rs.10/- each)	7.19	5.77	7.19	7.19	5.77	7.19
15	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet						119.21
16	Earnings Per Share (before Extraordinary items)						
	– Basic EPS	23.86	16.06	16.45	7.36	11.23	30.04
	– Diluted EPS	23.86	16.06	16.45	7.36	11.23	30.04
	Earnings Per Share (after Extraordinary items)						
	– Basic EPS	23.86	16.06	16.45	7.36	11.23	30.04
	– Diluted EPS	23.86	16.06	16.45	7.36	11.23	30.04

Select Information for the Quarter Ended 30th September 2015

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended					FY 2014-15
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		30-09-2015	30-09-2014	30-09-2015	30-06-2015	30-09-2014	
A	Particulars of Shareholding						
1	Public Shareholding						
	– Number of Shares	49,69,040	35,56,321	49,69,040	49,69,040	35,56,321	49,68,750
	– Percentage Shareholding	69.1%	61.6%	69.1%	69.1%	61.6%	69.1%
2	Promoters and Promoter Group Shareholding						
a)	Pledged / Encumbered						
	– Number of Shares	15,29,290	15,29,290	15,29,290	15,29,290	15,29,290	15,29,290
	– Percentage Shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	69.0%	69.0%	69.0%	69.0%	69.0%	69.0%
	– Percentage Shares (as a % of the total share capital of the company)	21.3%	26.5%	21.3%	21.3%	26.5%	21.3%
b)	Non-Encumbered						
	– Number of Shares	6,87,930	6,88,220	6,87,930	6,87,930	6,88,220	6,88,220
	– Percentage Shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	31.0%	31.0%	31.0%	31.0%	31.0%	31.0%
	– Percentage Shares (as a % of the total share capital of the company)	9.6%	11.9%	9.6%	9.6%	11.9%	9.6%

B Investor Complaints		
Pending at the beginning of the Quarter		NIL
Received during the Quarter		NIL
Disposed during the Quarter		NIL
Remaining unresolved at the end of the Quarter		NIL

Notes

- The above results as reviewed by Audit Committee were approved and taken on record by Board of Directors in the meeting held on 7th November 2015 and was subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- The Company operates exclusively in the segment of garments. This in the context of Accounting Standard 17 (AS 17) "Segment Reporting" issued by the Institute of Chartered Accountants of India constitutes one single primary segment.
- The number of shares used in calculating the Basic and Diluted EPS is based on weighted average number of shares outstanding during the period / year as per Accounting Standard 20.
- Provision for Tax includes Minimum Alternate Tax (MAT).

Pursuant to Demerger, the Company has got a net deferred tax asset on account of accumulated losses and unabsorbed depreciation. In compliance with the provisions of the Accounting Standard - 22, "Accounting for Taxes on Income" and based on General Prudence, the Company has not recognised the deferred tax asset in full, but has restricted the same to Deferred Tax Liability.

- Previous period figures have been regrouped/ reclassified, wherever necessary.

Particulars	30-09-2015	31-03-2015
	Rs. In Crs	
	Unaudited	Audited
A EQUITY AND LIABILITIES		
1 Shareholders Funds		
(a) Capital	7.19	7.19
(b) Reserves & Surplus	136.36	119.21
	143.55	126.40
2 Non-Current Liabilities		
(a) Long Term Borrowings	-	-
(b) Deferred Tax Liabilities (net)	-	-
(c) Other Long Term Borrowings	8.22	7.89
	8.22	7.89
3 Current Liabilities		
(a) Short Term Borrowings	41.74	39.28
(b) Trade Payables	17.54	14.83
(c) Other Current Liabilities	22.00	16.27
(d) Short Term Provisions	11.03	10.75
	92.31	81.13
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	244.08	215.42
B ASSETS		
1 Non-Current Assets		
(a) Fixed Assets	9.12	6.74
(b) Long Term Loans and Advances	17.72	13.41
(c) Other Non-Current Assets	0.24	0.23
	27.08	20.38
2 Current Assets		
(a) Current Investment	59.07	59.07
(b) Inventories	41.32	35.87
(c) Trade Receivables	109.76	95.62
(d) Cash and Bank Balances	1.34	2.43
(e) Short Term Loans and Advances	0.44	0.69
(f) Other Current Assets	5.07	1.36
	217.00	195.04
TOTAL ASSETS	244.08	215.42

By Order of the Board
for **Indian Terrain Fashions Limited**

V. Rajagopal
Chairman and Managing Director

Date : 7th November 2015

Place : Chennai

Business Standard

Family squabbles at the dinner table have changed many a decision at the round table.

Know how, from Shyamal Majumdar, Executive Editor, Business Standard.

Read '**Business Battles: Family Feuds That Changed Indian Industry**'.

Buy online at books.business-standard.com

Available in all leading book stores.

BS books]

PERSPECTIVES ON INDIA

இந்தியன் டெர்ரெய்ன் பேஷன்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண். 209, வேளச்சேரி தாம்பரம் ரோடு, நாராயணபுரம், பள்ளிக்கரணை, சென்னை-600 100.

CIN: L1810TN2009PLC073017 | Website: www.indianterrain.com | Email: response.itfi@indianterrain.com

Telephone: 044-4227 9100 | Fax: 044-2262 2897

30 செப்டம்பர் 2015ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அவை ஆண்டுக்கான தனித்தனியான தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை குறிப்புகள்

INDIAN TERRAIN

(ரூ. கோடியில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த அரையாண்டு			முடிந்த காலாண்டு		FY2014-15
		தனிக்கை யாகாதது	தனிக்கை யாகாதது	தனிக்கை யாகாதது	தனிக்கை யாகாதது	தனிக்கை யாகாதது	
		30.09.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.06.2015	30.09.2014	
1.	நிகர வருவாய்	152.33	155.35	96.03	56.30	103.62	290.41
	மொத்தம்	152.33	155.35	96.03	56.30	103.62	290.41
2.	விநியோக செலவு/செயல்பாட்டு செலவுகள்						
	— இருப்பில் (அதிகம்)/குறைவு	(5.46)	3.92	(20.16)	14.70	2.02	4.46
	— கூச்சப் பொருள் உபயோகம்	26.75	33.54	18.36	8.39	21.02	59.08
	— முடிக்கப்பட்ட பொருட்கள் வாங்கியது	45.27	28.47	41.25	4.02	21.47	57.76
	— ஆடை பதப்படுத்தும் செலவு	10.09	14.82	9.05	1.04	10.70	27.32
	— ஊழியர் தல செலவுகள்	8.32	8.91	3.84	4.48	3.29	13.42
	— தேய்மானம்	0.88	1.48	0.35	0.53	0.98	2.92
	— இதர செலவுகள்	49.28	50.50	31.66	17.62	33.25	94.85
	மொத்தம்	135.13	139.54	84.35	50.78	92.73	259.81
3.	இதர வருமானம், வட்டி மற்றும் விலக்கு அபிவிருத்திக்கு முன் செயல்பாடுகளில் இருந்து வரம்பு	17.20	15.81	11.68	5.52	10.89	30.60
4.	இதர வருமானம்	2.63	0.11	1.32	1.31	0.07	0.78
5.	வட்டி மற்றும் விலக்கு அபிவிருத்திக்கு முன் வரம்பு	19.83	15.92	13.00	6.83	10.96	31.38
6.	வட்டி மற்றும் இதர நிதி செலவுகள்	2.68	4.48	1.18	1.50	2.24	8.63
7.	வட்டிக்கு பின் ஆனால் விலக்கு அபிவிருத்திக்கு முன் வரம்பு	17.15	11.44	11.82	5.33	8.72	22.75
8.	அசாதாரண அபிவிருத்தி	-	-	-	-	-	-
9.	சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு முன் வரம்பு (நஷ்டம்)	17.15	11.44	11.82	5.33	8.72	22.75
10.	வரிக்கு ஒதுக்கீடு	-	2.40	-	-	2.40	4.77
11.	சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் நிகர வரம்பு (நஷ்டம்)	17.15	9.04	11.82	5.33	6.32	17.98
12.	அசாதாரண அபிவிருத்தி (வரி செலவுகள் நிகரம்)	-	-	-	-	-	-
13.	காலத்திற்கான நிகர வரம்பு/நஷ்டம் (11+12)	17.15	9.04	11.82	5.33	6.32	17.98
14.	மொத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒரு சம்பங்கு ரூ.10)	7.19	5.77	7.19	7.19	5.77	7.19
15.	மறுமதிப்பீடு நிர்வாக நீக்கலாக நிர்வாக நிதிநிலை அறிக்கையடி						119.21
16.	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்) ஒன்று ரூ.10/- (வருடாந்திரமல்ல)						
	— அடிப்படை இயில்	23.86	16.06	16.45	7.36	11.23	30.04
	— உடனடி இயில்	23.86	16.06	16.45	7.36	11.23	30.04
	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு பின்) ஒன்று ரூ.10/- (வருடாந்திரமல்ல)						
	— அடிப்படை	23.86	16.06	16.45	7.36	11.23	30.04
	— உடனடி	23.86	16.06	16.45	7.36	11.23	30.04

பகுதி 2 30 செப்டம்பர் 2015ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தெரிவு செய்யப்பட்ட தகவல்

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு					FY2014-15
		தனிக்கை யாகாதது	தனிக்கை யாகாதது	தனிக்கை யாகாதது	தனிக்கை யாகாதது	தனிக்கை யாகாதது	
		30.09.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.06.2015	30.09.2014	
1.	பங்குகள் விவரம்						
	பொது மக்கள் பங்குகள்						
	— பங்குகள் எண்ணிக்கை	49,69,040	35,56,321	49,69,040	49,69,040	35,56,321	49,68,750
	— பங்குகள் சதவீதம்	69.1%	61.6%	69.1%	69.1%	61.6%	69.1%
2.	புரோமோட்டர் மற்றும் புரோமோட்டர் குழுப் பங்கு						
	அடமானம்/கடன்						
	— பங்குகள் எண்ணிக்கை	15,29,290	15,29,290	15,29,290	15,29,290	15,29,290	15,29,290
	— பங்குகள் சதவீதம் (புரோமோட்டர் மற்றும் புரோமோட்டர் குழுப்பின் மொத்த பங்கில் %)	69.0%	69.0%	69.0%	69.0%	69.0%	69.0%
	— பங்குகள் சதவீதம் (சம்பெனிபின் மொத்த பங்குமூலதனத்தில் %)	21.3%	26.5%	21.3%	21.3%	26.5%	21.3%
	கடனல்லாதது						
	— பங்குகள் எண்ணிக்கை	6,87,930	6,88,220	6,87,930	6,87,930	6,88,220	6,88,220
	— பங்குகள் சதவீதம் (புரோமோட்டர் மற்றும் புரோமோட்டர் குழுப்பின் மொத்த பங்கில் %)	31.0%	31.0%	31.0%	31.0%	31.0%	31.0%
	— பங்குகள் சதவீதம் (சம்பெனிபின் மொத்த பங்குமூலதனத்தில் %)	9.6%	11.9%	9.6%	9.6%	11.9%	9.6%

மக்கள் குரல் 9.11.2015

15.	முதலீட்டாளர் புகார்கள் கலாண்டு துவக்கத்தில் நிறுவனத்தில் உள்ளது கலாண்டில் பெறப்பட்டது கலாண்டில் தீர்க்கப்பட்டது கலாண்டு முடிவில் தீர்க்கப்படாமல் உள்ளது	இல்லை இல்லை இல்லை இல்லை
-----	---	----------------------------------

- குறிப்புகள்:**
- மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டு, 7 நவம்பர் 2015 அன்று நடபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவிற்காக எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டன. கம்பெனியின் சட்ட தணிக்கையாளர்களின் மறுவரையறுக்கப்பட்ட ஆய்விற்குட்பட்டது.
 - ஆடைகள் என்ற ஒரு பகுதியாக கம்பெனியின் செயல்பாடுகள் உள்ளது. இன்ஸ்டிடியூட் ஆப் சார்ட்டர்ட் அக்கவுண்டன்ட்ஸ் ஆப் இந்தியானினால் வெளியிடப்பட்ட கணக்கு நிலை 17 (ஏஎஸ் 17) "பகுதி அறிக்கை"யின்படி முதன்மை பகுதியாக உள்ளது.
 - கணக்கு நிலை 20ன்படி காலம்/ஆண்டில் செலுத்தப்படாத வெயிட்டட் சராசரி பங்குகள் எண்ணிக்கையின் அடிப்படையில் அடிப்படை மற்றும் டைலூட்டட் இடிஎஸ் கணக்கிட பங்குகள் எண்ணிக்கை உபயோகப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
 - குறைந்தபட்ச மாற்று வரி உள்ளடக்கி வரிக்கு ஒதுக்கீடு உள்ளது. டிமொர்ஜர் படி, கிரகிக்கப்படாத தேய்மானம் மற்றும் சேர்ந்துள்ள நஷ்டங்கள் மீது நிகர ஒத்தி வைக்கப்பட்ட வரி ஆஸ்தியை கம்பெனி பெற்றுள்ளது. கணக்கு நிலை-22 விதிகளின்படி, "வருமானம் மீது வரிகளுக்கான கணக்கு" மற்றும் பொது முன்னெச்சரிக்கை அடிப்படையில், முழுமையான ஒத்தி வைக்கப்பட்ட வரி ஆஸ்தியை கம்பெனி அங்கீகரிக்கவில்லை, ஆனால் அவற்றை ஒத்தி வைக்கப்பட்ட வரி பொறுப்புகளுக்கு கட்டுப்படுத்தி உள்ளது.
 - எங்செல்லாம் தேவையோ அங்கு கடந்த கால கணக்குகள் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

ஆஸ்திகள் மற்றும் பொறுப்புகள் அறிக்கை		(ரூ கோடியில்)	
விவரங்கள்		30.09.2015 தணிக்கை யாகாதது	31.03.2015 தணிக்கை யாகாதது
1.	சகலியு மற்றும் பொறுப்புகள் பங்குதாரர்கள் நிதிகள் பங்கு மூலதனம் சிசுவங்கள் மற்றும் உபரி	7.19 136.36	7.19 119.21
		143.55	126.40
2.	நடப்பு சரா பொறுப்புகள் (ஏ) தீண்ட கால கடன்கள் (பி) ஒத்தி வைக்கப்பட்ட வரி பொறுப்புகள் (நிகரம்) (சி) இதர தீண்ட கால பொறுப்புகள்	- - 8.22	- - 7.89
		8.22	7.89
3.	நடப்பு பொறுப்புகள் (ஏ) குறுகிய கால கடன்கள் (பி) வாத்தகம் செலுத்துதல் (சி) இதர நடப்பு பொறுப்புகள் (டி) குறுகிய கால ஒதுக்கீடுகள்	41.74 17.54 22.00 11.03	39.28 14.83 16.27 10.75
		92.31	81.13
	மொத்தம் - சகலியு மற்றும் பொறுப்புகள்	244.08	215.42
15.	ஆஸ்திகள்		
1.	நடப்பு சரா ஆஸ்திகள் (ஏ) நிலையான ஆஸ்திகள் (பி) தீண்ட கால கடன்கள், முன்பணங்கள் (சி) இதர நடப்பு சரா ஆஸ்திகள்	9.12 17.72 0.24	6.74 13.41 0.23
		27.08	20.38
2.	நடப்பு ஆஸ்திகள் (ஏ) நடப்பு முதலீடு (பி) பொருள் விவரப் பட்டியல் (சி) வாத்தகம் பெறுதல்கள் (டி) பணம் மற்றும் வங்கி இருப்பு (ஐ) குறுகிய கால கடன்கள் முன்பணங்கள் (எஃ) இதர நடப்பு ஆஸ்திகள்	59.07 41.32 109.76 1.34 0.44 5.07	59.07 35.87 95.62 2.43 0.69 1.36
		217.00	195.04
	மொத்த ஆஸ்திகள்	244.08	215.42

தேதி: 7 நவம்பர் 2015
இடம்: சென்னை

குழுவின் ஆணைப்படி
இத்தியன் டெர்ரெயின் பேஷன்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
V. சாஜகேசவல்
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்